4.306.300

4.306.200

4.306.100

4.306.000

4.305.900

SECRETARIA DE ESTADO DE
7 o MEDIO AMBIENTE
= MINISTERIO . . DIRECCION GENERAL
» PARA LA TRANSICIO!\I ECOLOGICA DE LA COSTA Y EL MAR
764.800 764.900 765.000 765.100 765.200 765.300 765.400 765.500 P Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE
, , : : : : : : COSTAS DE ALICANTE
EXPEDIENTE DE DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO
o MARITIMO-TERRESTRE EN EL TRAMO DE COSTA
@)
M
- 1g DE UNOS 4.100 METROS COMPRENDIDO ENTRE
N
< ,
ELVERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL
PALMAR, Y EL VERTICE M-1 DEL DESLINDE
DES01/09/03/0006, EN LA MARGEN DERECHA DEL PRIMER
REGACHO
TT.MM. DE DENIA (ALICANTE)
DENIA NORTE - SUBTRAMO SUR
PROYECTO DE DESLINDE
NOMBRE PLANO HOJA EN
SUBTRAMO
§ POLIGONAL DE DESLINDE Y RIBERA DEL MAR 2 1/6
I S REFERENCIA ESCALA: 1:1000 | HOMENTOTAL
3 DES01/21/03/0003 o w  wm e ow [TF
< ; | ; |
EXAMINADO Y CONFORME
EL JEFE DE SECCION TECNICA EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL
DOMINIO PUBLICO
Fdo. Jorge Lorencio Penalva OCTUBRE 2024 Fdo. Antonio Pascual Torres
INFORMACION CARTOGRAFICA GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)
PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE
CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006 1 3 1 4
o CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL.
o APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L.
B . :C): RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 1 2 1 5 1 6
= ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)
SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES
LINEA DE AGUA OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO
@ emmmm emmms | MITE INTERIOR RIBERA DEL MAR TR O D e \NSITO DE
LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION DE
LINEA DE DESLINDE DEL D. P. M. T. OTROS DESLINDES AJENOS AL TRAMO
LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO -_— + — LIMITE TERMINO MUNICIPAL
LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS
DL_23/2 ______ LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88 P VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS
OM 30/N OV 2 NO APROBADOS
/ 007 NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES
o
@)
@)
1 ©
o
M
_____________________ <
VERTICES DEL DESLINDE DEL D. P. M. T.
DIST DIST
VERTICE X Y PARCIAL  ORIGEN
N-195 765032.979 4305942.654 0.00 0.00
MAR MEDITE RRANEO N-196 765048.590 4305965.955 28.05 28.05
N-197 765080.390 4305962.530 31.98 60.03
N-198 765136.792 4305936.124 62.28 122.31
N-199 765215.655 4305894.580 89.14 211,45
N-200 765260.421 4305870.824 50.68 262.13
o
o
o))
1w
o
M
<
DES01/21/03/0002 DES01/21/03/0003
T.M. DENIA (ALICANTE)
1 |_Il_r—‘—| 1 1 1 1
764.800 764.900 765.000 765.100 765.200 765.300 765.400 765.500




4.305.800

4.305.700

4.305.600

4.305.500

4.305.400

765.100 765.600 765.700 765.800
< C—DL_23 .
OM.17/0CT 972 MAR MEDITERRANEO
) ([ Z 0 e &
B

23 5

C-DL-23/1

O.M.: 16/0CT/1996 =

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

~ MINISTERIO . , DIRECCION GENERAL
% PARA LA TRANSICION ECOLOGICA DE LA COSTA Y EL MAR

! [ Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE
COSTAS DE ALICANTE

4.305.800

EXPEDIENTE DE DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO

MARITIMO-TERRESTRE EN EL TRAMO DE COSTA
DE UNOS 4.100 METROS COMPRENDIDO ENTRE

ELVERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL

PALMAR, Y EL VERTICE M-1 DEL DESLINDE
DES01/09/03/0006, EN LA MARGEN DERECHA DEL PRIMER
REGACHO

TT.MM. DE DENIA (ALICANTE)
DENIA NORTE - SUBTRAMO SUR

PROYECTO DE DESLINDE

4.305.700

NOMBRE PLANO HOJA EN
POLIGONAL DE DESLINDE Y RIBERA DEL MAR 2 e
REFERENCIA ESCALA: 1:1000 | HOAENTOTAL
DES01/21/03/0003 0o o m % o ® TS 1o

EXAMINADO Y CONFORME

EL JEFE DE SECCION TECNICA EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL
DOMINIO PUBLICO

et dd

Fdo. Jorge Lorencio Penalva OCTUBRE 2024 Fdo. Antonio Pascual Torres

T.M. DENIA (ALICANTE)

4.305.600

INFORMACION CARTOGRAFICA GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006 1 3 1 4
CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL.
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L.

RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 1 2 1 5 1 6

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEA DE AGUA -—— e e e e LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88
- C— e— LIMITE INTERIOR RIBERA DEL MAR —_— +— LIMITE TERMINO MUNICIPAL
CE— LINEA DE DESLINDE DEL D. P. M. T. ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS

VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS

LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO
ceceesssses NO APROBADOS

Ll D LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION le) NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO

4.305.500

4.305.400

765.100

765.600

765.700 765.800

VERTICES DEL DESLINDE DEL D.P. M. T.

DIST DIST
VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN

N-201 765304.724 4305845.581 50.99 313.12
N-202 765381.940 4305801.583 88.87 401.99
N-203 765408.235 4305786.599 30.26 432.25
N-204 765453.227 4305782.778 45.15 477.40
N-205 765521.882 4305776.948 68.90 546.30
N-206 765599.653 4305770.342 78.05 624.35
N-207 765602.231 4305739.540 30.91 655.26
N-208 765588.504 4305722.451 21.92 677.18
N-209 765597.039 4305709.803 15.26 692.44
N-210 765616.758 4305722.726 23.58 716.02
N-211 765626.738 4305746.934 26.18 742.20
N-212 765660.804 4305742.342 34.37 776.57
N-213 765715.740 4305734.937 55.43 832.00
N-214a 765746.439 4305728.717 31.32 863.32
N-214b 765775.138 4305705.827 36.71 900.03
N-215 765830.524 4305694.909 56.45 956.48




4.305.800

4.305.700

4.305.600

4.305.500

4.305.400

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

~ MINISTERIO . , DIRECCION GENERAL
% PARA LA TRANSICION ECOLOGICA DE LA COSTA Y EL MAR

! [ Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE
COSTAS DE ALICANTE

765.900 766.000 766.100 766.200 766.300 766.400 766.500 766.600
T T

EXPEDIENTE DE DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO
MARITIMO-TERRESTRE EN EL TRAMO DE COSTA

i E DE UNOS 4.100 METROS COMPRENDIDO ENTRE
! ELVERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL
PALMAR, Y EL VERTICE M-1 DEL DESLINDE
DES01/09/03/0006, EN LA MARGEN DERECHA DEL PRIMER
REGACHO
TT.MM. DE DENIA (ALICANTE)
DENIA NORTE - SUBTRAMO SUR
PROYECTO DE DESLINDE
NOMBRE PLANO HOJAEN
3 POLIGONAL DE DESLINDE Y RIBERA DEL MAR 2 3/
18 REFERENCIA ESCALA: 1:1000 | HOAENTOTAL
y. DES01/21/03/0003 o o m  w w0 s 16/19

EXAMINADO Y CONFORME

EL JEFE DE SECCION TECNICA EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL
DOMINIO PUBLICO

MAR MEDITERRANEO W’ M\Q

Fdo. Jorge Lorencio Penalva OCTUBRE 2024 Fdo. Antonio Pascual Torres

INFORMACION CARTOGRAFICA GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006 1 4

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL.
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L.
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 1 5 1 6

4.305.600

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO 1 7

SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEA DE AGUA -—— e e e e LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88
- C— e— LIMITE INTERIOR RIBERA DEL MAR —_— +— LIMITE TERMINO MUNICIPAL
CE— LINEA DE DESLINDE DEL D. P. M. T. ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS

VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS

LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO
ceceesssses NO APROBADOS

Ll D LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION le) NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO

N-232 | N-233
O- —.’.

——

(@]

0000006 TTIFRe 00000000 0h 00 o

®00eq, coeeq Is)

000004, 9]

o
o
M
+44 5 o | N=235 ¥ .
« ofe gy 4 S VERTICES DEL DESLINDE DEL D.P. M. T.
" °
y

DIST DIST
T M. DENIA (AL/CANTE) VERTICE X Y PARCIAL  ORIGEN
N-216 765876.686 4305682.427 47.82 1004.30
‘ N-217 765945.367 4305636.780 82.48 1086.78
N-218 765963.339 4305628.205 19.91 1106.69
N-219 765994.133 4305612.488 34.57 1141.26
‘ N-220 766023.691 4305610.164 29.65 1170.91
N-221 766106.743 4305589.755 85.52 1256.43
N-222 766176.817 4305564.924 74.34 1330.77
( N-223 766223.140 4305551.889 48.12 1378.89
N-224 766204.347 4305514.842 41.54 1420.43
N-225 766213.986 4305511.631 10.16 1430.59
‘ N-226 766222553 4305522.116 13.54 1444.13
N-227 766235.923 4305529.951 15.50 1459.63
N-228 766277.689 4305537.843 4251 1502.14
‘ N-229 766324.967 4305524.278 49.20 1551.34
‘ N-230 766323.366 4305512.155 12.23 1563.57
N-231 766336.607 4305511.903 13.24 1576.81
‘ 8 N-232 766375.494 4305511.196 38.89 1615.70
L ; N-233 766394.575 4305510.850 19.08 1634.78
% N-234 766441.198 4305503.909 4714 1681.92
ﬁ” N-235 766496.385 4305487.721 57.51 1739.43
N-236 766541.314 4305469.986 48.29 1787.72
N-237 766562.924 4305460.207 23.72 1811.44
N-238 766610.203 4305437.200 52.58 1864.02

765.900 766.000 766.100 766.200 766.300 766.400 766.500 766.600




4.305.500

4.305.400

4.305.300

4.305.200

4.305.100

766.700

766.800
T

766.900

767.000 767.100 767.200 767.300 767.400
T

MAR MEDITERRANEO

T.M. DENIA (ALICANTE)

766.700

766.800

766.900

767.000 767.100 767.200 767.300 767.400

4.305.100

4.305.500

4.305.400

4.305.300

4.305.200

> MINISTERIO
% PARA LA TRANSICION ECOLOGICA DE LA COSTA Y EL MAR

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

DIRECCION GENERAL

! [ Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE

COSTAS DE ALICANTE

EXPEDIENTE DE DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO

MARITIMO-TERRESTRE EN EL TRAMO DE COSTA
DE UNOS 4.100 METROS COMPRENDIDO ENTRE

ELVERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL

PALMAR, Y EL VERTICE M-1 DEL DESLINDE

DES01/09/03/0006, EN LA MARGEN DERECHA DEL PRIMER

REGACHO

TT.MM. DE DENIA (ALICANTE)
DENIA NORTE - SUBTRAMO SUR

PROYECTO DE DESLINDE

NOMBRE PLANO HOJA EN
POLIGONAL DE DESLINDE Y RIBERA DEL MAR 2 46
REFERENCIA ESCALA: 1:1000 | HOAENTOTAL
DES01/21/03/0003 0o o m % o ® g

EXAMINADO Y CONFORME

EL JEFE DE SECCION TECNICA EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL

DOMINIO PUBLICO

et dl

Fdo. Jorge Lorencio Penalva OCTUBRE 2024 Fdo. Antonio Pascual Torres

INFORMACION CARTOGRAFICA GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006
CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL. 1 6
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L. 1 7
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 1 8

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEADEAGUA e LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88
@mmm emmms emmm | |MITE INTERIOR RIBERA DEL MAR — +——  LIMITE TERMINO MUNICIPAL
@—  LINEA DE DESLINDE DEL D.P. M.T. ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS
VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS
©000000000=  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO D APROBADOS
efefde=  LIMTE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION o) NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES
OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO
VERTICES DEL DESLINDE DEL D. P. M. T.
DIST DIST
VERTICE X Y PARCIAL  ORIGEN
N-239 766648.986 4305425.090 40.63 1904.65
N-240 766678.469 4305417.279 30.49 1935.14
N-241 766730.247 4305400.998 54.28 1989.42
N-242 766758.063 4305394.398 28.59 2018.01
N-243 766797.390 4305387.338 39.96 2057.97
N-244 766828.220 4305383.378 31.08 2089.05
N-245 766915.655 4305369.388 88.55 2177.60
N-246 766968.901 4305357.807 54.49 2232.09
N-247 767048.656 4305321.788 87.51 2319.60
N-248 767058.996 4305311.432 14.64 2334.24
N-249 767109.431 4305301.245 51.45 2385.69
N-250 767158120 4305291.411 49.67 2435.36
N-251 767187.562 4305283.370 30.52 2465.88
N-252 767260.216 4305271.843 73.56 2539.44
N-253 767318.886 4305257.886 60.31 2599.75
N-254 767392.402 4305248.369 7413 2673.88




4.305.400

4.305.300

4.305.200

4.305.100

4.305.000

767.500

767.600
T

767.700
T

767.800
T

767.900
T

768.000

768.100

768.200
T

+++++++-7\-l-/’o+++++++ Lot W
: -

N- 2

.O.,...

T.M. DENIA (ALICANTE)

/H\\

6; l/' |
9/. .....//,.. '*‘

MAR MEDITERRANEO

S

767.500

767.600

767.700

767.800

767.900

768.000

768.100

768.200

4.305.400

4.305.300

4.305.200

4.305.100

4.305.000

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

DIRECCION GENERAL
DE LA COSTAY EL MAR

SERVICIO PROVINCIAL DE
COSTAS DE ALICANTE

EXPEDIENTE DE DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO

MARITIMO-TERRESTRE EN EL TRAMO DE COSTA
DE UNOS 4.100 METROS COMPRENDIDO ENTRE

ELVERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL

PALMAR, Y EL VERTICE M-1 DEL DESLINDE
DES01/09/03/0006, EN LA MARGEN DERECHA DEL PRIMER
REGACHO

TT.MM. DE DENIA (ALICANTE)
DENIA NORTE - SUBTRAMO SUR

PROYECTO DE DESLINDE

NOMBRE PLANO HOJA EN
POLIGONAL DE DESLINDE Y RIBERA DEL MAR 2 s /e
REFERENCIA ESCALA: 1:1000 | HOAENTOTAL
DES01/21/03/0003 0o o m % o ® T8 /19

EXAMINADO Y CONFORME

EL JEFE DE SECCION TECNICA EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL
DOMINIO PUBLICO

et Gl

Fdo. Jorge Lorencio Penalva OCTUBRE 2024 Fdo. Antonio Pascual Torres

GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

INFORMACION CARTOGRAFICA

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL. 1 7
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L. 1 8
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 1 9

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEA DE AGUA - e e e = LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88

D D CE— LIMITE INTERIOR RIBERA DEL MAR _— +— LIMITE TERMINO MUNICIPAL

CE—— LINEA DE DESLINDE DEL D. P. M. T. ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS

VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS

LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO
ceceesceses NO APROBADOS

aleefecfecfocfee  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECGION le) NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO

VERTICES DEL DESLINDE DEL D.P. M. T.

DIST DIST

VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN
N-255 767454.922 4305240.314 63.04 2736.92
N-256 767485.676 4305236.657 30.97 2767.89
N-257 767574.089 4305233.060 88.49 2856.38
N-258 767644.862 4305223.993 71.35 2927.73
N-259 767709.039 4305215.707 64.71 2992.44
N-260 767778.278 4305200.383 70.91 3063.35
N-261 767871.861 4305184.605 94.89 3158.24
N-262 767947.441 4305167.612 77.47 3235.71
N-263 768030.254 4305162.414 82.98 3318.69
N-264 768102.425 4305155.983 72.46 3391.15
N-265 768171.614 4305141.169 70.76 3461.91
N-266 768167.289 4305135.641 7.02 3468.93
N-267 768163.083 4305123.732 12.63 3481.56
N-268 768173.454 4305120.105 10.99 3492.55
N-269 768178.455 4305131.736 12.66 3505.21
N-270 768184.786 4305140.421 10.75 3515.96
N-271 768243.435 4305129.876 59.59 3575.55




4.305.300

4.305.200

4.305.100

4.305.000

4.304.900

768.300 768.400 768.500 768.600 768.700 768.800 768.900 769.000
MAR MEDITERRANEO
T.M. DENIA (ALICANTE)
% <\
768.300 768.400 768.500 768.600 768.700 768.800 768.900 769.000

4.305.300

4.305.200

4.305.100

4.305.000

4.304.900

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

= MINISTERIO . , DIRECCION GENERAL
% PARA LA TRANSICION ECOLOGICA DE LA COSTA Y EL MAR

¥ Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE
COSTAS DE ALICANTE

EXPEDIENTE DE DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO

MARITIMO-TERRESTRE EN EL TRAMO DE COSTA
DE UNOS 4.100 METROS COMPRENDIDO ENTRE

ELVERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL

PALMAR, Y EL VERTICE M-1 DEL DESLINDE
DES01/09/03/0006, EN LA MARGEN DERECHA DEL PRIMER
REGACHO

TT.MM. DE DENIA (ALICANTE)
DENIA NORTE - SUBTRAMO SUR

PROYECTO DE DESLINDE

NOMBRE PLANO HOJA EN
POLIGONAL DE DESLINDE Y RIBERA DEL MAR 2 e /e
REFERENCIA ESCALA: 1:1000 | HOAENTOTAL
DES01/21/03/0003 0o o m % o ® 6 /19

EXAMINADO Y CONFORME

EL JEFE DE SECCION TECNICA EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL
DOMINIO PUBLICO

et dd

Fdo. Jorge Lorencio Penalva OCTUBRE 2024 Fdo. Antonio Pascual Torres

INFORMACION CARTOGRAFICA GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL. 1 7
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L. 1 8
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 1 9

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEA DE AGUA OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO
LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO DE
== emmmm emmm | MITE INTERIOR RIBERA DEL MAR OTROS DESLINDES AJENOS AL TRAMO
LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION DE
@  |INEA DE DESLINDE DEL D.P.M.T. OTROS DESLINDES AJENOS AL TRAMO
©000000000e  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO — +——  LIVITE TERMINO MUNICIPAL
efedocfecfodfse=  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS
om e emememe=  LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88 ° VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS
NO APROBADOS

NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

VERTICES DEL DESLINDE DEL D.P. M. T.

DIST DIST
VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN

N-272 768328.063 4305115.327 85.87 3661.42
N-273 768345.346 4305111.036 17.81 3679.23
N-274 768388.137 4305099.276 44.38 3723.61
N-275 768428.843 4305087.910 4226 3765.87
N-276 768473.601 4305068.322 48.86 3814.73
N-277 768523.150 4305041.176 56.50 3871.23
N-278 768548.082 4305030.613 27.08 3898.31
N-279 768570.327 4305016.373 26.41 3924.72
N-280 768578.403 4305009.430 10.65 3935.37
N-281a 768630.000 4304974.458 62.33 3997.70
N-281b 768643.899 4304959.628 20.33 4018.03
N-282 768676.642 4304936.255 40.23 4058.26
N-283=M-1 768717.715 4304910.916 48.26 4106.52




